
SAI Ligne 50

SAI Gacé - Ste Gauburge - L'Aigle Nota

Fiche horaire 1 - Prendre navette

IR50-01

Transporteur

AIGL - VOYAGES AIGLONS

Période scolaire

Itinéraires IR010050A IR010050A IR010050A

Services 5003 5015 5007

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V

GACE Marché aux Bestiaux 06:35

Gendarmerie 06:40

ECHAUFFOUR Place Engwiller 06:58

STE GAUBURGE STE COLOMBE Bourg 07:10 07:15

AUBE Salle des Fêtes 08:00

L' AIGLE Gare Sncf 07:43

Place de l'Europe 07:45

COLLEGE PRIVE FOCH 07:48 07:55 08:12

Rue Marcel Angot 07:49 07:57

Gare scolaire Blaizot 07:53 08:00 08:20

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 07:55 08:05

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (1)      08:27 (1)      08:27 (1)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (1)      08:30 (1)      08:30 (1)

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Ligne 50

SAI L'Aigle - Ste Gauburge - Gacé Nota

Fiche horaire 1 - Prendre navette

IR50-02

Transporteur

AIGL - VOYAGES AIGLONS

Période scolaire

Itinéraires IR010150R IR010150R IR010150R IR010150R IR010150R

Services 5004 5014 5016 5006 5008

Commune Jours de circulation sauf jours fériés Me Me L/M/J/V L/M/J/V L/M/J/V

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (1)      16:40 (1)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (1)      16:50 (1)

COLLEGE FOCH départ navette      12:50 (1)      12:50 (1)      17:05 (1)      17:05 (1)

COLLEGE DOLTO départ navette      13:00 (1)      13:00 (1)      17:05 (1)      17:05 (1)

Rue Marcel Angot 13:05 17:05 18:10

Gare scolaire Blaizot 13:15 13:15 17:15 17:13 18:15

Place de l'Europe 13:20 17:18 18:20

Gare Sncf 13:23 17:20 18:23

AUBE Salle des Fêtes 13:23 13:35 17:30 17:20 18:40

STE GAUBURGE STE COLOMBE Bourg 13:43 17:38 17:42 18:55

ECHAUFFOUR Place Engwiller 13:53 17:52 19:15

GACE Marché aux Bestiaux 14:11 18:10 19:20

Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Ligne 51

SAI Vimoutiers - L'Aigle Nota

Fiche horaire 1 - Prendre navette

IR51-01

Transporteur

AIGL - VOYAGES AIGLONS

Renvois A

Période scolaire

Itinéraires IR010051A IR010051A

Services 5103 5107

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V

VIMOUTIERS Rue du Dr Maillard 06:45

TICHEVILLE Croix Rouge 06:57

Bourg/Mairie 07:01

SAP-EN-AUGE LE SAP Bourg/Eglise 07:08

LA FERTE EN OUCHE MONNAI Bourg/Eglise 07:15

LA FERTE EN OUCHE VILLERS EN OUC Ecole 07:22

LA FERTE EN OUCHE FERTE-FRENEL Place du Manoir 07:34 07:35

LA FERTE EN OUCHE GAUVILLE Bourg 07:45

L' AIGLE Le Haras de La Mousse 07:57

Place de l'Europe 08:00

COLLEGE PRIVE FOCH 08:05 08:00

Rue Marcel Angot 08:07

Gare scolaire Blaizot 08:10 08:05

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 08:15

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (1)      08:30 (1)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:30 (1)      08:30 (1)

Légende :           circule

Renvois

A - Doublage



SAI Ligne 51

SAI L'Aigle - Vimoutiers Nota

Fiche horaire 1 - Prendre navette

IR51-02

Transporteur

AIGL - VOYAGES AIGLONS

Renvois A A

Période scolaire

Itinéraires IR010151R IR010151R IR010151R IR010151R IR010151R

Services 5106 5110 5112 5108 5104

Commune Jours de circulation sauf jours fériés Me L/M/J/V L/M/J/V L/M/J/V Me

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (1)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (1)

COLLEGE FOCH par navette      12:50 (1)      17:05 (1)      18:00 (1)      17:05 (1)      12:50 (1)

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 17:05 13:00

COLLEGE DOLTO par navette      13:00 (1)      17:05 (1)

Gare scolaire Blaizot 13:15 17:15 18:05 17:15 13:15

Place de l'Europe 13:20 17:20 18:15 17:20 13:20

Gare Sncf 13:25 17:25 18:20

LA FERTE EN OUCHE GAUVILLE Bourg 13:38 17:35 18:32 17:40 13:40

LA FERTE EN OUCHE FERTE-FRENEL Place du Manoir 13:50 17:45 18:43 17:50 13:45

LA FERTE EN OUCHE VILLERS EN OUC Ecole 13:57 17:57 18:50

LA FERTE EN OUCHE MONNAI Bourg/Eglise 14:04 18:04 18:57

SAP-EN-AUGE LE SAP Bourg/Eglise 14:10 18:10 19:03

TICHEVILLE Bourg 14:21 18:21 19:14

Croix Rouge 14:25 18:25 19:20

VIMOUTIERS Rue du Dr Maillard 14:33 18:33 19:28

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF

Renvois

A - Doublage



SAI Ligne 60

SAI Mortagne - Tourouvre - L'Aigle Nota

Fiche horaire 1 - Prendre navette

Transporteur IR60-01 2 - Les élèves de Bignon montent au collège Chartier

VTNI - VTNI ORNE

Renvois A A A A,B A A

Petites vacances

Période scolaire

Itinéraires IR010060A IR010060A IR010060A IR080160R IR080160R IR080160R IR080160R IR080160R IR080160R

Services 6002 6004 6006 6010 6012 6032 6016 6018 6020

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V/S Me L/M/J/V/S Me L/M/J/V L/M/J/V L/M/Me/J/V

MORTAGNE AU PERCHE Rue Montcacune 06:40 08:30 13:15 13:50 14:10 16:55 17:40 18:15

MFR CHARTRAGE en piéton 17:45

COLLEGE EMILE CHARTIER      13:25 (2)      17:05 (2)

LYCEE JEAN MONNET 13:30 13:55 14:15 17:10 18:00 18:20

TOUROUVRE AU PERCHE TOUROUVRE Eglise (rue du 13 août 1944) 07:00 08:50 13:55 14:15 14:35 17:35 18:25 18:45

TOUROUVRE AU PERCHE RANDONNAI Ecole Nouvelle France 07:15 07:50 14:10 14:50 17:50 19:00

CRULAI Place du Lavoir 07:25 08:00 14:20 15:00 18:00 19:10

L' AIGLE Rue Marcel Angot 09:24 14:30 14:35 15:10 18:10 19:20

Place de l'Europe 09:27 14:35 14:40 15:15 18:15 19:25

Gare Sncf 07:43 09:30 14:40 14:45 15:20 18:20 19:30

Place de l'Europe 07:46

Rue Marcel Angot 07:50

Gare scolaire Blaizot 07:55 08:15

COLLEGE DOLTO par navette      08:15 (1)      08:25 (1)

ECOLE ST JEAN par navette      08:25 (1)      08:25 (1)

COLLEGE FOCH par navette      08:25 (1)      08:30 (1)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (1)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (1)      08:30 (1)

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF

Renvois

A - Les enfants des écoles maternelles et primaires ne sont pas autorisés

B - Le doublage de ce véhicule s'arrête à l'église de Tourouvre



SAI Ligne 60

SAI L'Aigle - Tourouvre - Mortagne Nota

Fiche horaire 1 - Les élèves du collège et Lycée Bignon descendent et montent au collège Chartier

Transporteur IR60-02 2 - Correspondance entre le service 6001 et le service 6003

VTNI - VTNI ORNE 3 - Les élèves de Bignon descendent rue Montcacune

4 - Les maternelles et les primaires ne sont pas autorisés

5 - Prendre navette

6 - Arrêt non desservi pendant les vacances scolaires

Renvois A A B

Petites vacances

Période scolaire

Itinéraires IR080160A IR080060A IR010160R IR010160R IR010160R IR010160R IR010160R

Services 6001 6003 6007 6009 6008 6011 6013

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V/S L/M/Me/J/V L/M/J/V/S Me Me L/M/J/V L/M/Me/J/V

L' AIGLE COLLEGE FOCH départ navette      12:55 (5)

ECOLE MAZELINE départ navette      16:45 (5)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:55 (5)

Gare Sncf 06:50 12:40 13:00 16:55 18:10

Place de l'Europe 06:55 13:05 17:00 18:15

COLLEGE DOLTO départ navette      13:05 (5)      17:05 (5)

COLLEGE PRIVE FOCH 17:05

Gare scolaire Blaizot 13:12 13:12 17:10      18:20 (6)

Rue Marcel Angot 07:00 12:50 13:14 17:12 18:22

CRULAI Place du Lavoir 07:15 13:00 13:27 17:27 18:37

TOUROUVRE AU PERCHE RANDONNAI Ecole Nouvelle France 07:25 13:15 13:37 17:37 18:47

TOUROUVRE AU PERCHE TOUROUVRE Eglise (rue du 13 août 1944) 07:40      07:40 (2) 13:30 13:48 17:52 19:02

MORTAGNE AU PERCHE Rue Montcacune 08:05      08:05 (3) 13:50 14:10 18:15 19:27

LYCEE JEAN MONNET 08:10 08:10 13:55 14:15      19:30 (6)

COLLEGE EMILE CHARTIER      08:20 (1)      08:20 (1,4)

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF

Renvois

A - Les enfants des écoles maternelles et primaires ne sont pas autorisés

B - Doublage



SAI Ligne 61

SAI Moulins - L'Aigle Nota

Fiche horaire 1 - Départ de navette(s)

Transporteur IR61-01

VTNI - VTNI ORNE

Période scolaire

Itinéraires IR010061A

Services 6103

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V

MOULINS LA MARCHE Ecole 07:30

LA FERRIERE AU DOYEN Le Bourg RD3 07:35

L' AIGLE Gare Sncf 08:02

Place de l'Europe 08:05

Gare scolaire Blaizot      08:12 (1)

COLLEGE DOLTO par navette 08:25

ECOLE VICTOR HUGO par navette 08:27

ECOLE MAZELINE départ navette 08:30

COLLEGE FOCH départ navette 08:30

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Ligne 61

SAI L'Aigle - Moulins Nota

Fiche horaire 1 - Par navette

Transporteur IR61-02

VTNI - VTNI ORNE

Période scolaire

Itinéraires IR010161R IR010161R IR010161R

Services 6112 6116 6118

Commune Jours de circulation sauf jours fériés Me L/M/J/V L/M/Me/J/V

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      11:50 (1)      16:40 (1)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      12:00 (1)      16:50 (1)

COLLEGE FOCH départ navette      12:50 (1)

COLLEGE DOLTO par navette      13:00 (1)

Gare Sncf 13:00 17:00

Place de l'Europe 13:03 17:03

COLLEGE DOLTO départ navette      17:05 (1)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (1)

Gare scolaire Blaizot 13:15 17:10 18:10

Place de l'Europe 18:17

Gare Sncf 18:20

LA FERRIERE AU DOYEN Le Bourg RD3 13:40 17:35 18:45

MOULINS LA MARCHE Ecole 13:45 17:40 18:50

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF



SAI Centre Scolaire 01

SAI St Ouen sur Iton Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied à partir de la gare scolaire

IS01-01 2 - Prendre navette

Transporteur

AIGL - VOYAGES AIGLONS 3 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied vers la gare scolaire

Période scolaire

Itinéraires IS010020A IS010120R IS010120R

Services 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

ST OUEN SUR ITON Bourg 08:05

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (2)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (2)

ECOLE ST JEAN départ navette      17:05 (2)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (2)      12:55 (2)

COLLEGE DOLTO départ navette      17:05 (2)      13:00 (2)

Gare scolaire Blaizot      08:19 (1)      17:15 (3)      13:15 (3)

COLLEGE DOLTO par navette      08:25 (2)

COLLEGE FOCH par navette      08:25 (2)

ECOLE ST JEAN par navette      08:25 (2)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (2)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (2)

ST OUEN SUR ITON Bourg 17:30 13:30

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI Irai Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied à partir de la gare scolaire Blaizot

IS01-02 2 - Prendre navette

Transporteur

AIGL - VOYAGES AIGLONS

3 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied vers la gare scolaire Blaizot

Période scolaire

Itinéraires IS010022A IS010122R IS010122R

Services 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

IRAI Thierrerie 07:48

Bourg Ecole 07:52

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (2)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (2)

ECOLE ST JEAN départ navette      17:05 (2)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (2)      12:55 (2)

COLLEGE DOLTO départ navette      17:05 (2)      13:00 (2)

Gare scolaire Blaizot      08:17 (1)      17:15 (3)      13:15 (3)

COLLEGE DOLTO par navette      08:25 (2)

ECOLE ST JEAN par navette      08:25 (2)

COLLEGE FOCH par navette      08:25 (2)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (2)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (2)

IRAI Thierrerie 17:40 13:40

Bourg Ecole 17:45 13:45

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI St Michel Thubeuf Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied à partir de la gare scolaire

IS01-03

Transporteur 2 - Prendre navette

REGI - REGIE DEPARTEMENTALE

Période scolaire

Itinéraires IS010023A IS010123R IS010423R

Services 1 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

ST MICHEL THUBEUF Bourg Ecole 07:55

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (2)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (2)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (2)      12:55 (2)

COLLEGE DOLTO départ navette      17:05 (2)      13:00 (2)

Gare scolaire Blaizot      08:11 (1) 17:10 13:15

COLLEGE DOLTO par navette      08:25 (2)

COLLEGE FOCH par navette      08:25 (2)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (2)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (2)

ST MICHEL THUBEUF Bourg Ecole 17:30 13:35

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI St Maurice Les Charencey Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied à partir de la gare scolaire

IS01-04 2 - Prendre navette

Transporteur 3 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied vers la gare scolaire

VTNI - VTNI ORNE

Période scolaire

Itinéraires IS010021A IS010121R IS010121R

Services 1 1 3

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

CHARENCEY ST MAURICE LES CHARENC Mairie Ecole 07:40

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (2)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (2)

ECOLE ST JEAN départ navette      17:05 (2)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (2)      12:55 (2)

COLLEGE DOLTO départ navette      17:05 (2)      13:00 (2)

Gare scolaire Blaizot      08:10 (1)      17:08 (3)      13:15 (3)

COLLEGE DOLTO par navette      08:15 (2)

COLLEGE FOCH par navette      08:25 (2)

ECOLE ST JEAN par navette      08:25 (2)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (2)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (2)

CHARENCEY ST MAURICE LES CHARENC Mairie Ecole 17:29 13:40

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI Ecorcei Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied à partir de la gare scolaire

Transporteur 2 - Prendre navette

REGI - REGIE DEPARTEMENTALE 3 - Point d'arrêt du collège Foch

4 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied vers la gare scolaire

Période scolaire

Itinéraires IS010001A IS010101R IS010101R

Services 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

ECORCEI Bourg salle des fêtes 07:50

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (2)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (2)

ECOLE ST JEAN départ navette      17:05 (2,3)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (2)      12:55 (2)

COLLEGE DOLTO départ navette      17:05 (2)      13:00 (2)

Gare scolaire Blaizot      08:10 (1)      17:20 (4)      13:20 (4)

COLLEGE DOLTO par navette      08:25 (2)

COLLEGE FOCH par navette      08:25 (2)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (2,3)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (2)

ECORCEI Bourg salle des fêtes 17:45 13:45

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI Les Aspres - La Chapelle Viel Nota

Fiche horaire 1 - Prendre navette

IS01-06

Transporteur

REGI - REGIE DEPARTEMENTALE

Période scolaire

Itinéraires IS010002A IS010102R IS010102R

Services 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

LES ASPRES Place de l' Iton 07:38

LA CHAPELLE VIEL Mairie 07:45

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (1)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (1)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (1)      12:55 (1)

ECOLE ST JEAN départ navette      17:05 (1)

COLLEGE DOLTO départ navette      17:05 (1)      13:00 (1)

Gare scolaire Blaizot 08:15 17:10 13:17

COLLEGE DOLTO par navette      08:15 (1)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (1)

ECOLE ST JEAN par navette      08:30 (1)

COLLEGE FOCH par navette      08:30 (1)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (1)

LES ASPRES Place de l' Iton 17:33 13:40

LA CHAPELLE VIEL Mairie 17:40 13:47

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI Aube Nota

Fiche horaire 1 - Descente au collège Foch

IS01-07 2 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied à partir de la gare scolaire

Transporteur 3 - Prendre navette

AIGL - VOYAGES AIGLONS

4 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied vers la gare scolaire

Période scolaire

Itinéraires IS010004A IS010104R IS010404R

Services 1 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

AUBE Salle des Fêtes 07:48

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (3)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (3)

ECOLE ST JEAN départ navette      17:05 (3)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (3)      12:55 (3)

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 17:05 13:00

ECOLE PRIVEE ST JEAN DAME DE M      08:00 (1)

COLLEGE PRIVE FOCH 08:00

Gare scolaire Blaizot      08:07 (2)      17:15 (4)      13:18 (4)

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 08:25

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (3)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (3)

AUBE Salle des Fêtes 17:35 13:38

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI Beaufai Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied à partir de la gare scolaire

Transporteur IS01-08 2 - Prendre navette

AIGL - VOYAGES AIGLONS

3 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied vers la gare scolaire

Période scolaire

Itinéraires IS010005A IS010105R IS010105R

Services 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

BEAUFAI Le Bourg 07:45

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (2)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (2)

ECOLE ST JEAN départ navette      17:05 (2)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (2)      12:55 (2)

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 17:05 13:00

COLLEGE PRIVE FOCH 08:05

ECOLE PRIVEE ST JEAN DAME DE M 08:05

Gare scolaire Blaizot      08:08 (1)      17:12 (3)      13:05 (3)

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 08:25

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (2)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (2)

BEAUFAI Le Bourg 17:35 13:28

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI Rai Nota

Fiche horaire 1 - Prendre navette

IS01-09

Transporteur

AIGL - VOYAGES AIGLONS

Période scolaire

Itinéraires IS010006A IS010106R IS010106R

Services 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

RAI Parking Ecole 07:55

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (1)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (1)

COLLEGE PRIVE FOCH 08:10 17:05 12:50

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 08:15

Gare scolaire Blaizot 08:20 17:15 13:00

COLLEGE PRIVE FOCH 08:30

RAI Parking Ecole 17:35 13:20

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI Rai - Corru Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied à partir de la gare scolaire

Transporteur IS01-10 2 - Prendre navette

AIGL - VOYAGES AIGLONS

3 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied vers la gare scolaire

Période scolaire

Itinéraires IS010007A IS010008A IS010107R IS010107R IS010108R IS010108R

Services 1 1 1 2 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V L/M/J/V Me L/M/J/V Me

RAI Parking Ecole 07:55 07:55

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (2)      16:40 (2)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (2)      16:50 (2)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (2)      17:05 (2)

ECOLE PRIVEE ST JEAN DAME DE M 08:05 08:05

COLLEGE PRIVE FOCH 08:05 08:05

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 08:08 08:08 17:05 12:55      17:05 (2) 12:55

Gare scolaire Blaizot      08:20 (1)      08:20 (1)      17:15 (3)      13:00 (3)      17:15 (3) 13:00

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (2)      08:27 (2)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (2)      08:30 (2)

RAI Parking Ecole 17:35 13:20 17:35 13:20

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01 Valide à partir 

SAI Touquettes - St Evroult Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied à partir de la gare scolaire

Transporteur IS01-11 2 - Prendre navette

REGI - REGIE DEPARTEMENTALE 3 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied vers la gare scolaire

Période scolaire

Itinéraires IS010010A IS010110R IS010110R

Services 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

TOUQUETTES Eglise 07:30

ST EVROULT NOTRE DAME DU BOIS Bourg 07:40

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (2)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (2)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (2) 12:55

COLLEGE DOLTO départ navette      17:05 (2) 13:00

COLLEGE PRIVE FOCH 08:05

Gare scolaire Blaizot      08:12 (1)      17:10 (3) 13:10

COLLEGE DOLTO par navette      08:15 (2)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (2)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (2)

ST EVROULT NOTRE DAME DU BOIS Bourg 17:35 13:35

TOUQUETTES Eglise 17:45 13:45

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI Glos La Ferrière Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par navette à partir de la gare scolaire

IS01-12 2 - Prendre navette

3 - Desserte des autres établissements par navette vers la gare scolaire

Transporteur

REGI - REGIE DEPARTEMENTALE

Période scolaire

Itinéraires IS010013A IS010113R IS010413R

Services 1 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

LA FERTE EN OUCHE GLOS-LA-FERRIE Bourg, 56 grande rue 07:40

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (2)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (2)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (2)      12:55 (2)

COLLEGE DOLTO départ navette      17:05 (2)      13:00 (2)

Gare scolaire Blaizot      08:15 (1)      17:15 (3)      13:10 (3)

COLLEGE DOLTO par navette      08:25 (2)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (2)

COLLEGE FOCH par navette      08:30 (2)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (2)

LA FERTE EN OUCHE GLOS-LA-FERRIE Bourg, 56 grande rue 17:50 13:45

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI St Symphorien des Bruyères Nota

Fiche horaire 1 - Descente au collège Foch

IS01-13 2 - Prendre navette

Transporteur 3 - Desserte des autres établissements par navette vers la gare scolaire

VTNI - VTNI ORNE

Période scolaire

Itinéraires IS010014A IS010114R IS010114R

Services 1 1 2

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

ST SYMPHORIEN DES BRUYERES Le Bourg 07:50

L' AIGLE ECOLE PRIMAIRE ANDRE MAZELINE 16:40 11:50

ECOLE PRIMAIRE "VICTOR HUGO" 16:50 12:00

ECOLE ST JEAN départ navette      17:05 (2)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (2)      12:55 (2)

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 17:10 13:10

COLLEGE PRIVE FOCH 08:05

ECOLE PRIVEE ST JEAN DAME DE M      08:05 (1)

Gare scolaire Blaizot 08:15      17:15 (3)      13:15 (3)

COLLEGE DOLTO par navette      08:25 (2)

ECOLE PRIMAIRE "VICTOR HUGO" 08:27

ECOLE PRIMAIRE ANDRE MAZELINE 08:30

ST SYMPHORIEN DES BRUYERES Le Bourg 17:36 13:36

Légende :           circule



SAI Centre Scolaire 01

SAI St Sulpice sur Risle - St Martin Nota

Fiche horaire 1 - Descente au collège Foch

IS01-14 2 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied à partir de la gare scolaire

Transporteurs 3 - Prendre navette

VTNI - VTNI ORNE 4 - Desserte des autres établissements par navette ou à pied vers la gare scolaire

AIGL - VOYAGES AIGLONS

Transporteurs VTNI AIGL VTNI VTNI AIGL AIGL

Période scolaire

Itinéraires IS010015A IS010016A IS010115R IS010415R IS010116R IS010416R

Services 1 1 1 1 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V L/M/J/V Me L/M/J/V Me

ST SULPICE SUR RISLE Bourg 07:45

ST MARTIN D'ECUBLEI ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 07:45

L' AIGLE ECOLE MAZELINE départ navette      16:40 (3)      16:40 (3)

ECOLE VICTOR HUGO départ navette      16:50 (3)      16:50 (3)

ECOLE ST JEAN départ navette      17:05 (3)      17:05 (3)

COLLEGE FOCH départ navette      17:05 (3)      12:50 (3)      17:05 (3)      12:50 (3)

COLLEGE DOLTO départ navette      17:05 (3)      17:05 (3)

COLLEGE PRIVE FOCH 08:05 08:05

ECOLE PRIVEE ST JEAN DAME DE M      08:05 (1)      08:05 (1)

COLLEGE FRANCOISE DOLTO 08:10 08:10

Gare scolaire Blaizot      08:15 (2)      08:15 (2)      17:15 (4)      13:10 (4)      17:15 (4)      13:10 (4)

ECOLE VICTOR HUGO par navette      08:27 (3)      08:27 (3)

ECOLE MAZELINE par navette      08:30 (3)      08:30 (3)

ST MARTIN D'ECUBLEI ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE 17:35 13:30

ST SULPICE SUR RISLE Bourg 17:35 13:30

Légende :           circule


